様式第１１号

令和 7 年 11 月 15 日

 伊予市長 様

住  所  伊予市米湊○○○番地○

名  称  株式会社○○商会

(代表者名)   代表取締役 伊予太郎

連 絡 先  ０８９－９８２－００００

伊予市中小企業・小規模企業等物価高騰対策補助金請求書

令和○年○月○日付け受付第○号で確定通知のあった伊予市中小企業・小規模企業等物

価高騰対策補助金について、下記のとおり請求します。

記

請求額 ３００，０００円

振込先

金融機関名  伊予銀行

支 店 名  郡中支店

種 別 普通 ・ 当座

口座番号   １２３４５６７

フ リ ガ ナ カ） ○○ショウカイ

口座名義人 株式会社○○商会

※口座名義人は、申請者と同一であること。